
 1 

  

 

Uchwała Nr 481.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023, poz.157.), 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 

440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 maja 2023 r., nr 444.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 

czerwca 2023 r., nr LX/317/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., nr 

460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r., nr LXI/317/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 11 lipca 2023 r., nr 464.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 

2023 r., oraz nr LXII/329/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., nr 471.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 2023 r., nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. oraz nr LXIII/332/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 

września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały;  

2) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki  /-/ 



 2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 481.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

września 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 128 096,53 0,00 

6 128 

096,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
6 030 896,53 0,00 

6 030 

896,53 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

191 592,00 -9 567,00 182 025,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

765 975,53 74 939,00 840 914,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 720,00 -44 172,00 137 548,00 

4260 Zakup energii 73 400,00 -15 000,00 58 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 -6 200,00 23 800,00 

Razem: 
157 627 

812,46 
0,00 

157 627 

812,46 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 481.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

września 2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 866 996,53 0,00 

5 866 

996,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5 866 996,53 0,00 

5 866 

996,53 

3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

191 592,00 -9 567,00 182 025,00 

4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności 

765 975,53 74 939,00 840 914,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 820,00 -44 172,00 132 648,00 

4260 Zakup energii 73 400,00 -15 000,00 58 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 -6 200,00 23 800,00 

Razem: 7 869 136,26 0,00 
7 869 

136,26 

 

 

 



 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 481.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie przesuwa 

się środki w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

zmniejsza się wartość w § 3070, § 4210, § 4260 oraz § 4280 łącznie o kwotę 74.939 zł, zwiększając 

jednocześnie plan w § 4180, w związku z koniecznością dostosowania środków do zakresu 

realizowanych zadań. 

 

 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


